ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2022

1

EDITAL Nº 216/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 216/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2022, conforme segue:

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36746 ANA PAULA MARTINS DE MOURA 09/11/1994

35484 JÉSSICA OLIVEIRA DE CASTRO 11/11/1992

36052 SIMONE DA SILVA 04/01/1988

35464 THAIS ARRUDA SILVA RODRIGUES 10/01/1999

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de outubro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração